
1 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2023.gada 27.jūlijā 

plkst.1400                         (Nr.8) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

 

  Darba kārtība: 

  

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

3. Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu maksas 

pakalpojumu cenrādī 

4. Par rīkojuma apstiprināšanu 

5. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

6. Par nekustamo īpašumu nomas tiesību izsoli 

7. Par nekustamā īpašuma “Ceriņi”, Sakova, Grāveru pagasts, Krāslavas novads, pārņemšanu 

8. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības 22.06.2023 domes sēdes lēmuma grozījumiem 

10. Par Skaistas pagasta padomes 15.03.2007. sēdes lēmuma atcelšanu daļā 

11. Par Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” nolikuma 

apstiprināšanu 

12. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/17 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

13. Par atvaļinājuma izmantošanu  

 

 

Slēgtā daļa 

14. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu  

15. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

16. Zemes jautājumi 

17. Par zemes ierīcības projektiem 

18. Par pabalstu piešķiršanu krīzes situācijā 

19. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

20. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

21. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

22. Dzīvokļu jautājumi  

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums


2 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Adamova” 

 

  1. Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Adamova” iesniegumu, piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā 

biedrībai “Adamova” tūrisma triatlona sacensību organizēšanai. 

  2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžetā biedrību atbalstam 

plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2023.gadā. 

  3.  Krāslavas novada kultūras un tūrisma pārvaldei un Krāslavas novada pašvaldības 

policijai sniegt nepieciešamo atbalstu sacensību organizēšanā. 

 

Pielikumā: Biedrības “Adamova” 12.07.2023. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

1.2 

Par finansējuma piešķiršanu jauniešu biedrībai “DAGNE” 

 

  1. Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot jauniešu 

biedrības “DAGNE” 17.07.2023 iesniegumu Nr.3.15/1964, piešķirt finansējumu EUR 500 

(pieci simti euro 00 centi) apmērā jauniešu biedrībai “DAGNE” Krāslavas novada auto 

saietam. 

  2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžetā biedrību atbalstam 

plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2023.gadā. 

 

Pielikumā: 1.Jauniešu biedrības “DAGNE” 17.07.2023. iesniegums; 

      2. Dagne un Illigal Krāslava Car Club dienas plāns un izdevumu tāme. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldei 

 

 Saskaņā ar 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4., 4§) un 2023.gada 22.jūnija 

Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par Krāslavas novada muzeja direktora 



3 

 

iecelšanu” (protokols Nr.7, 10.§, 10.2.p.), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

novirzīt no pašvaldības 2023.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti  euro 00 centi) Krāslavas novada Kultūras un 

tūrisma pārvaldes Krāslavas novada muzeja darbinieku atlīdzībai (atlaišanas pabalsta, 

atvaļinājuma un VSAOIe izmaksu segšanai). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

2.1 

Par grozījumiem Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada pašvaldības deputātu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu: 

 

Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 2023.gada 1.septembri 

izslēgt sekojošu amata vienību: 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.2 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Finanšu nodaļas amatu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, sakarā ar Dagdas pilsētas 

un pagastu apvienības kultūras iestāžu reorganizāciju un pārņemšanu Krāslavas novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes pakļautībā, izvērtējot darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu 

Finanšu nodaļas funkciju un darbības efektivitātes nodrošināšanai 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Laborants 3114 05 35. Pētniecība  I 5 0,33 700 231 



4 

 

1. veikt grozījumus  Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

Finanšu nodaļas amatu un amatalgu sarakstā un ar 2023.gada 1.septembri izslēgt 

sekojošu amata vienību: 

 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR) 

 

Grāmatvedis 

 

3313 01 

 

17 

 

III 

 

8 

 

1 

 

1050 

 

1050 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

2.3 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu “Par 

kultūras un tūrisma pārvaldes izveidošanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.jūliju iekļaut Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Dagdas Kultūras 

centra darbinieku amatu un amatalgu sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Dagdas 

Kultūras 

centrs 

Deju 

kolektīva 

(ansambļa/ 

kopas) 

vadītājs 

2653 

12 
40.Radošie 

darbi IIA 6 1,9 780 1482 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 
 

3.§ 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu  

maksas pakalpojumu cenrādī 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatījusi iesniegtos grozījumus 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādī 

neizīrēto dzīvokļu īstermiņa nomas pakalpojumu sniegšanai Šķaunē, Šķaunes pagastā 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



5 

 

 

1. Apstiprināt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu nomas 

maksas pakalpojumu cenrāža 8.punktā “Dzīvokļa noma uz noteiktu laiku” un papildināt 

cenrādi ar 8.3. un 8.4. punktiem saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Noteikt, ka grozījumi Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nedzīvojamo telpu nomas 

maksas pakalpojumu cenrādī (apstiprināts 22.06.2023., sēdes prot. Nr.7, 6.1 §.) stājas 

spēkā ar 01.08.2023. 

 

Pielikumā: Grozījumi maksas pakalpojumu cenrādī 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

4.§ 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 13.jūlija 

rīkojumu Nr. 3.2/15 "Par līdzekļu piešķiršanu". 

 

Pielikumā: Rīkojums Nr.3.2/115 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

5.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu, apstiprināt saistošos noteikumus 

Nr.2023/10 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2023/10 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu”  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.§ 

Par nekustamo īpašumu nomas tiesību izsoli 

 

6.1 

Par nekustamā īpašuma Indras ielā 32 k-3, Krāslavā nomas tiesību otro izsoli 

 

Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma nomas tiesību pirmā izsole ir atzīta par nesekmīgu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 ,,Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 62.punktu un Krāslavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 27.jūnija lēmumu (protokols Nr.59), pamatojoties 



6 

 

uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu un otrās 

daļas 1.punktu: 

1. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās 

darbības veikšanai un 3 (triju) gadu laikā no nomas līguma noslēgšanas dienas Objektā 

jāizvieto ražošanas vai pakalpojumu sniegšanas uzņēmums vai tā struktūrvienība ar ne 

mazāk kā 8 (astoņām) darbavietām, kas jānodrošina vismaz līdz pašvaldības projekta 

Nr.5.6.2.0/19/I/013 “Ražošanas zonas izveide Indras un Latgales ielās Krāslavā, II kārta” 

rādītāju iesniegšanai Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai, kas ir ne vēlāk kā 2026. gada 

31.decembrim. 

2. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objektā jāveic nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši 

eiro 00 centu) apmērā un jāinvestē ne vēlāk kā līdz 2026.gada 31.decembrim. Nav 

ieskaitāms ES fondu vai cita finanšu instrumenta atbalsts, ko komersants saņēmis vai ko 

plāno saņemt (t.i. iznākuma rādītājā ieskaita tikai tās investīcijas, kas veiktas no nomas 

tiesību ieguvēja paša līdzekļiem). 

3. Noteikt rūpnieciskās ražošanas ēkas 681,90  m2  platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 

1323 017) uz Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esoša zemesgabala 2096 m2 platībā 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1323), Indras ielā 32 k-3, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

nomas tiesību otrās izsoles sākumcenu EUR 551.84 (pieci simti piecdesmit viens euro, 84 

centi)  mēnesī (neieskaitot PVN). 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

 

6.2 

Par nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu Pils ielā 10, Krāslavā 

 nomas tiesību trešo izsoli 

 

          Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles tika atzītas par nesekmīgām, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 ,,Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 62.punktu un Krāslavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 18.maija lēmumu (protokols Nr.36), ņemot vērā 

SIA “AD STORY” 06.07.2023. iesniegumu: 

1. Veikt nekustamā īpašuma - nedzīvojamo telpu Nr.2, Nr.3, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, 

Nr.13, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, un Nr.19 ar kopējo telpu platību 289,87 m2 un āra 

terases ar kopējo platību 136.8 m2  Pils ielā 10, Krāslavā (būves kadastra apzīmējums 

6001-002-0822-005) nomas tiesību atkārtotu trešo izsoli. 

2. Noteikt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Nr.2, Nr.3, Nr.9, 

Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, un Nr.19 ar kopējo telpu platību 

289,87 m2 un āra terases ar kopējo platību 136.8 m2, kas atrodas Pils ielā 10, Krāslavā, 

Krāslavas novadā (būves kadastra apzīmējums 6001-002-0822-005) nomas tiesību trešās 

izsoles sākumcenu EUR 303.20 (trīs simti trīs euro, 20 centi) mēnesī (neieskaitot PVN). 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumos noteiktajai kārtībai. 



7 

 

 

Pielikumā: SIA AD STORY iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

6.3 

Par nekustamā īpašuma Indras ielā 42, Krāslavā nomas tiesību izsoli 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu un otrās daļas 1.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23., 24., 34.punktu: 

 

1. Rīkot nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemesgabala 14864 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6001 002 3111, Indras ielā 42, Krāslavā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – 

Objekts (saskaņā ar grafisko pielikumu), nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt Objekta iznomāšanas termiņu – 30 (trīsdesmit) gadi. 

3. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās 

darbības veikšanai un 5 (piecu) gadu laikā no nomas līguma noslēgšanas dienas Objektā 

jāizvieto ražošanas vai pakalpojumu sniegšanas uzņēmums vai tā struktūrvienība ar ne 

mazāk kā 8 (astoņām) darbavietām, kas jānodrošina vismaz līdz pašvaldības projekta 

Nr.5.6.2.0/17/I/034 “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai” rādītāju iesniegšanai Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai, kas 

ir ne vēlāk kā 2028. gada 31. decembrim. 

4. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objektā jāveic nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši 

eiro 00 centu) apmērā un jāinvestē ne vēlāk kā līdz 2028. gada 31. decembrim. Nav 

ieskaitāms ES fondu vai cita finanšu instrumenta atbalsts, ko komersants saņēmis vai ko 

plāno saņemt (t.i. iznākuma rādītājā ieskaita tikai tās investīcijas, kas veiktas no nomas 

tiesību ieguvēja paša līdzekļiem). 

5. Noteikt zemesgabala 14864 m2 platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 3111), Indras ielā 

42, Krāslavā, Krāslavas novadā, nomas tiesību izsoles sākumcenu EUR 445.92 (četri simti 

četrdesmit pieci euro, 92 centi) mēnesī (neieskaitot PVN).  

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā: VCG atzinums Indras iela 42 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

6.4 

Par nekustamā īpašuma Indras ielā 32k-4, Krāslavā nomas tiesību izsoli 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu un otrās daļas 1.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 



8 

 

novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23., 24., 34.punktu: 

 

1. Rīkot nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemesgabala 2270 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6001 002 1323 un rūpnieciskās ražošanas ēkas 706.3  m2  platībā (kadastra 

apzīmējums 6001 002 1323 046) Indras ielā 32k-4, Krāslavā, Krāslavas novadā, turpmāk 

tekstā – Objekts (saskaņā ar grafisko pielikumu), nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt Objekta iznomāšanas termiņu – 30 (trīsdesmit) gadi. 

3. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās 

darbības veikšanai un 5 (piecu) gadu laikā no nomas līguma noslēgšanas dienas Objektā 

jāizvieto ražošanas vai pakalpojumu sniegšanas uzņēmums vai tā struktūrvienība ar ne 

mazāk kā 8 (astoņām) darbavietām, kas jānodrošina līdz 2028.gada 31.decembrim. 

4. Noteikt, ka nomas tiesību ieguvējam Objektā jāveic nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši 

eiro 00 centu) apmērā un jāinvestē ne vēlāk kā līdz 2028. gada 31. decembrim. Nav 

ieskaitāms ES fondu vai cita finanšu instrumenta atbalsts, ko komersants saņēmis vai ko 

plāno saņemt (t.i. iznākuma rādītājā ieskaita tikai tās investīcijas, kas veiktas no nomas 

tiesību ieguvēja paša līdzekļiem). 

5. Noteikt zemesgabala 2270 m2 platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 1323) un rūpnieciskās 

ražošanas ēkas 706.3  m2  platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 1323 046)  Indras ielā 32, 

Krāslavā, Krāslavas novadā, nomas tiesību izsoles sākumcenu EUR 716.39 (septiņi simti 

sešpadsmit euro, 39 centi) mēnesī (neieskaitot PVN).  

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā: VCG atzinums Indras iela 32 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

6.5 

Par pašvaldības īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra domes lēmumu  Nr.1410 

tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0279, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 60460040279,  0,1685 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 60460040279001, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

2023.gada 19.janvārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” (Latvijas 

īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo īpašumu un noteica 

tā vērtību – 15 100 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens simts euro). 2023.gada 15.maijā plānotā 

izsole nenotika, jo netika saņemts neviens pieteikums. 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija sēdē tika nolemts rīkot minētā 

īpašuma otro izsoli, pazeminot izsoles nosacīto cenu par 20 %, nosakot to 12 080 EUR 

(divpadsmit tūkstoši astoņdesmit euro) apmērā. 2023.gada 17.jūlijā plānotā izsole nenotika, jo 

dalībai izsolē nepieteicās neviens pretendents. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta otrās daļas 1.punktu,  



9 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2023.gada 17.jūlija nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, 

Krāslavas novadā, kadastra numurs 6046 004 0279, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6046 004 0279, 0.1685 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 6046 004 0279 001, izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas 

novadā, ar kadastra numuru 6046 004 0279, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6046 004 0279, 0.1685 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 6046 004 0279 001, trešo izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 40 % no 

nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 9060,00 EUR (deviņi tūkstoši sešdesmit 

euro).  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

 

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un 

informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi Dārza ielā 1, Asūne; 

      2.Tirgus vērtības aprēķins Dārza ielā 1, Asūne. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

6.6 

Par pašvaldības īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra domes lēmumu  Nr.1411 

tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0280, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 60460040280, 0,1347 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 60460040280001, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

2023.gada 19.janvārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” (Latvijas 

īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo īpašumu un noteica 

tā vērtību – 6 800 EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro). 2023.gada 15.maijā plānotā izsole 

nenotika, jo netika saņemts neviens pieteikums. 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija sēdē tika nolemts rīkot minētā 

īpašuma otro izsoli, pazeminot izsoles nosacīto cenu par 20 %, nosakot to 5 440 EUR (pieci 

tūkstoši četri simti četrdesmit euro) apmērā. 2023.gada 17.jūlijā plānotā izsole nenotika, jo 

dalībai izsolē nepieteicās neviens pretendents. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta ortās daļas 1.punktu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2023.gada 17.jūlija nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, 

Krāslavas novadā, kadastra numurs 6046 004 0280, kas sastāv no zemes gabala ar 



10 

 

kadastra apzīmējumu 6046 004 0280, 0.1347 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 6046 004 0280 001, izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu. 

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas 

novadā, ar kadastra numuru 6046 004 0280, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6046 004 0280, 0.1347 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 6046 004 0280 001, trešo izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 40% no 

nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 4080 EUR (četri tūkstoši astoņdesmit 

euro)./Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un 

informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi Ezera iela 2; 

                  2.Tirgus vērtības aprēķins Ezera iela 2. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

6.7 

Par pašvaldības īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra domes lēmumu  Nr.37 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas 

novadā ar kadastra numuru 6054 003 0163, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

60540030136, 7800 m2 platībā, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. 2023.gada 17.maijā 

nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas 

vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, 

derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 1 700 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Venti”, Dagdas 

pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6054 003 0163, kas sastāv no zemes vienības 

kadastra apzīmējumu 60540030136, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 1 700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro).  

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā, izsoles 

noteikumus.  



11 

 

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, 

Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā 

izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1.Izsoles noteikumi “Venti”; 

               2.Tirgus vērtības aprēķins “Venti”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

6.8 

Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 1, Izvaltā, Izvaltas pagastā, 

 Krāslavas novadā nomas tiesību izsoli 

 

Izskatot M.Japiņa, iesniegumu (reģistrēts 30.06.2023. Nr.3.19/773), Krāslavas novada 

pašvaldības dome konstatē: 

Iesniegumā lūgts noslēgt nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6064-004-3018, kas atrodas Dārzu ielā 1, Izvaltā, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā un kadastra 

informācijas sistēmā nereģistrētas būves daļas, kas atrodas uz šīs zemes vienības, nomu 

saimnieciskās darbības veikšanai.  

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz MK noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošās zemes vienības 

daļas, ar kadastra apzīmējumu 6064-004-3018, kas atrodas Dārzu ielā 1, Izvaltā, Izvaltas 

pagastā, Krāslavas novadā un kadastra informācijas sistēmā nereģistrētas būves daļas 

55.30 m2 platībā, kas atrodas uz šīs zemes vienības, nomu saskaņā ar izvietojuma shēmu 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka nomas objekts tiek iznomāts uz 5 gadiem un tas jāizmanto tikai reģistrētas 

saimnieciskās darbības veikšanai. 

3. Noteikt zemes vienības daļas, ar kadastra apzīmējumu 6064-004-3018, kas atrodas Dārzu 

ielā 1, Izvaltā, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā un kadastra informācijas 

sistēmā nereģistrētas būves daļas 55.30 m2  platībā, nomas tiesību izsoles sākumcenu 

EUR 12.72 (divpadsmit euro, 72 centi)  mēnesī (neieskaitot PVN). 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši MK 

noteikumos Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā: Modra Japiņa iesniegums un izvietojuma shēma 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ceriņi”, Sakova, Grāveru pagasts, Krāslavas novads, 

pārņemšanu  

 

 Krāslavas novada pašvaldība ir saņēmusi Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja 

Ingara Osipova vēstuli Nr.08362/019/2023-NOS, kurā norādīts, ka zvērināta tiesu izpildītāja 

Ingara Osipova lietvedībā atrodas zvērinātas notāres Evijas Birzules 2023.gada 12.maijā izdotais 



12 

 

akts par Valērija Čučina, personas kods 070157-12150, mantojuma lietas izbeigšanu lietā 

Nr.3500.  

Mantojuma atklāšanās pēc mirušā Valērija Čučina, personas kods 070157-12150, tika 

izsludināta oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 2021.gada 10.jūnija 111.numurā. 

Mantojuma pieņemšanas termiņš beidzās 2021.gada 10.septembrī un publikācijā par mantojuma 

atklāšanos noteiktajā termiņā mantinieki nav pieteikušies, tādēļ mantojumā manta atzīstama par 

bezmantinieka mantu. 

Valērijs Čučins ir tiesiskais valdītājs nekustamajam īpašumam “Ceriņi”, Sakova, Grāveru 

pagasts, Krāslavas novads, kadastra Nr.6058 004 0111 (mantojuma atstājēja īpašuma tiesības nav 

nostiprinātas zemesgrāmatā), par kuru bija izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds, tādēļ 

Krāslavas novada pašvaldība 2021.gada 8.septembrī pieteica kreditora pretenziju par summu 

EUR 1058,41 (viens tūkstotis piecdesmit astoņi euro 41 cents). 

Saskaņā ar Civillikuma 416.pantu, ja pēc mantojuma atstājēja nāves viņam mantinieki nav 

palikuši vai šie mantinieki likumiskā termiņā pēc publikācijas par mantojuma atklāšanos nav 

ieradušies vai nav pierādījuši savas mantojuma tiesības, tad manta piekrīt valstij. Likumā 

noteiktos gadījumos bezmantinieka manta piekrīt pašvaldībai.  

Pašvaldību likuma 73.panta piektā daļa nosaka, ka pašvaldībai piekrīt dzīvojamā māja, 

dzīvokļa īpašums vai to domājamās daļas atbilstoši Civillikuma 416. pantā noteiktajam kā 

bezmantinieka manta vai atbilstoši Civillikuma 930. pantā noteiktajam kā bezīpašnieka lieta. 

 

Pamatojoties uz Civillikuma 416.pantu, Pašvaldību likuma 73.panta piekto daļu, Latgales 

apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Ingara Osipova vēstuli Nr.08362/019/2023-NOS, 

 

Pārņemt  Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Ceriņi”, Sakova, Grāveru 

pagasts, Krāslavas novads, kadastra Nr.6058 004 0111, īpašuma tiesības nav nostiprinātas 

zemesgrāmatā. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60580040111 un četrām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6058 004 0111 001 (Dzīvojamā 

māja), 60580040111002 (šķūnis), 60580040111003 (pirts), 60580040111004 (šķūnis). 

Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir  EUR 5328 (pieci tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi 

euro). 

 

Pielikumā: Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Ingara Osipova vēstule 

Nr.08362/019/2023-NOS 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

8.§ 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

 

Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 

zvejniecībā uz pieciem gadiem: 

Individuālajam komersantam SIA”Novators” reģ. Nr 41702000314., adrese: Viskaļu iela 

87-1, Jelgava, LV-3008, lai zvejot Dubnas upes posmā no Ārdavas ezera uz Lejas ezeru, Aulejas 

pagastā, Krāslavas novadā ar  vienu zušu murdu. 

 

Pielikumā: SIA “Novators” iesniegums, bilance, izziņa, reģistrācijas apliecība 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 



13 

 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

 

9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības 22.06.2023 domes sēdes lēmuma grozījumiem 

 

Veikt šādus grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 22.jūnija sēdes 

lēmumā “Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu Indras ielā 32, 

Krāslavā, Krāslavas novadā” (protokols Nr.7., 19.§ 19.4p.)  (turpmāk - lēmums): 

Grozīt lēmuma 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“1. Atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustāmo īpašumu – zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 6001-002-1323) daļu 3207 m2  platībā (izpildot kadastrālo 

uzmērīšanu zemes kopplatība var tikt precizēta) un uz tās esošo būvi (kadastra apzīmējums 

6001-002-1323-002).” 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

10.§ 

Par Skaistas pagasta padomes 15.03.2007. sēdes lēmuma atcelšanu daļā 

 

Sakarā ar zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6088-005-0073 atsavināšanu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome konstatē : 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6088-005-0073 atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6088-005-0073 

sastāvā.  

2003.gada 3.janvārī VZD kadastra sistēmā tika reģistrēts zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6088-005-0073 zemes robežu plāns. 

Ar Skaistas pagasta padomes 2007.gada 15.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 7.§) 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6088-005-0072 un 6088-005-0073 zemes robežu plāni 

tika anulēti. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6088-005-0073 nodota atsavināšanai ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmumu (protokols Nr.2, 20.§, 

20.2.punkts). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Atcelt Skaistas pagasta padomes 2007.gada 15.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 7.§) 

daļā par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6088-005-0073 zemes robežu plāna anulēšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

VZD aktualizācijai 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 

 

 

 

 



14 

 

11.§ 

Par Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 28.pantu, apstiprināt Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra 

“Dagda” nolikumu (nolikuma pilns teksts pielikumā).  

 

Pielikumā: Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” 

nolikums 
 

Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 
 

12.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/17 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Izdarīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības pamatbudžetu 

2023.gadam, saskaņā ar 1.pielikumu un 2.pielikumu, šādā apmērā: 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 33 592 800 euro; 

2.2. kārtējā gada izdevumi- 41 331 641 euro; 

2.3. finansēšanas līdzekļi-  7 738 841 euro. 

2. Izteikt 3.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt atmaksājamo aizņēmumu un galvojumu pārskatu 

2023.gadam un turpmākajiem gadiem, saskaņā ar pielikumu Nr.3 (jaunā redakcijā)”. 

3. Izteikt 4. pantu šādā redakcijā “Apstiprināt paskaidrojumu par 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžetu, saskaņā ar 4.pielikumu, papildinot ar 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojumu, saskaņā ar pielikumu Nr.4.2.” 

 

Pielikumā: 1.Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta ieņēmumi (1.pielikums); 

                   2.Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta izdevumi (2.pielikums); 

                  3.Krāslavas novada pašvaldības aizņēmumu atmaksas  grafiks (3.pielikums); 

                  4.2023.gada Krāslavas novada pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojums 

(4.2.pielikums). 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums
https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums


15 

 

13.§ 

Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

1. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

41.panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu, Krāslavas novada pašvaldības deputātu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 9.1., 9.2.punktu, atļaut novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Gunāram Upeniekam izmantot atvaļinājumu no 09.08.2023. līdz 

29.08.2023. 
 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus no 09.08.2023. līdz 29.08.2023. veikt domes 

priekšsēdētāja 1.vietniekam Aleksandram Jevtušokam. 

 

3. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

14.pantu, par pienākumu veikšanu pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā, no 

09.08.2023. līdz 29.08.2023. noteikt domes priekšsēdētāja 1.vietniekam Aleksandram 

Jevtušokam atlīdzību mēnesī 30% apmērā no pašvaldības domes priekšsēdētāja            

vietnieka mēnešalgas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

14.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

15.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

16.§ 

Zemes jautājumi 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 
 

18.§ 

Par pabalstu piešķiršanu krīzes situācijā 

 

19.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 
 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 



16 

 

21.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

 

22.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 
 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

 


